Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2014г.                                                                             № 41
с. Черемхово
О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения «Черемховское» от 25.02.2013 г. № 28
 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля

за проведением муниципальных лотерей на территории сельского

поселения «Черемховское»
В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Черемховское» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и законами Забайкальского края, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и на основании статьи 28 Устава сельского поселения «Черемховское» администрация поселения  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Черемховское» от 25.02.2013 г. № 28 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения «Черемховское»
2. Настоящее постановление официально обнародовать.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                             Л.А. Столярова
PAGE
2